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    И З В Р Ш И Т Е Л                                                                            Образец бр.29
Јадранка Јовановска

именуван за подрачјето

    на Основниот суд

Куманово, Кратово и

    Крива Паланка                                                                                   И.бр.1446/19
Ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3 
   Тел.број 031/414-051                           





         
             Извршителот Јовановска Јадранка од Куманово, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителотот Стопанска Банка АД Скопје, со ЕДБ 4030996116744 и ЕМБС 4065549 и седиште на ул.„11-ти Октомври“ бр.7 како доверител, застапуван од полномошник Адвокат Борче Ивановски од Куманово, засновано на извршна исправа Нотарски акт- Менична изјава ОДУ.бр.576/18 од 01.06.2018 година, на Нотар Мице Илијевски од Куманово, против должниците Друштво за производство, трговија и услуги ТРИТОН ВСК ДООЕЛ увоз извоз Куманово, со ЕДБ 4017002140955 и седиште на ул.„Индустриска“ бр.3-3/6 како трасант и Бобан Спасовски од Куманово, со ЕМБГ 0712969420023 и живеалиште на ул.„Никшичка“ бр.10/1-8 како авалист, за спроведување на извршување во вредност од 22.220.912,00 денари, на ден 20.04.2021 година го составува следниот :        





З А К Л У Ч О К
ЗА  ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109 од Закон за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
	ред бр.
	Бр. Нал
	кол
ичи
	Инв. Број
	опис na машината или опремата
	производител
/ Добавувач
	тип/модел
	фабрички број
	год. Произ
	Цена за 2-ра 

Прод.

ЕУР

	1
	1816
	1
	4-46
	Машина за шиење права ниска
	 
	 
	 
	 
	30,00

	2
	1817
	1
	 
	Машина за шиење права ниска
	PFAFF
	 
	141-705/03-BL
	 
	60,00

	3
	1818
	1
	3-4
	Машина за шиење
	Baggat Necchi
	 
	 
	 
	90.00

	4
	1819
	1
	6-7.2
	Рамна машина за кожа
	Textima
	 
	13345310
	 
	7,00

	5
	1820
	1
	5-8
	Столбна машина со две игли
	Global Selection
	LP971
	 
	 
	309,00


	6
	1821
	1
	5-10.3
	Рамна машина за кожа
	Necchi
	 
	 
	 
	100,00

	7
	1822
	1
	1-25
	Машина за апликација на појачување
	Ikos
	604/1
	 
	1980
	154,00

	8
	1823
	1
	7-29
	Машина за шиење права столбна
	Necchi
	 
	 
	 
	68,00

	9
	1824
	1
	1-7
	Машина за шиење права ниска
	PFAFF
	 
	483-6/01
	 
	94,00

	10
	1825
	1
	7-41
	Машина за шиење права ниска
	Necchi
	 
	750-100
	 
	30,00

	11
	1826
	1
	1-5
	Машина за шиење права ниска
	 
	 
	 
	 
	47,00

	12
	1827
	1
	7-33
	Машина за шиење права столбна
	PFAFF
	 
	191-5/1-525A
	 
	68,00

	13
	1828
	1
	 
	Машина за шиење права столбна
	 
	 
	193-4B
	 
	68,00

	14
	1829
	1
	7-38
	Машина за шиење права ниска
	Singer
	D300AA
	 
	 
	60,00

	15
	1830
	1
	4-56
	Машина за шиење права ниска
	PFAFF
	 
	3583
	 
	60,00

	16
	1831
	1
	4-55
	Машина за шиење права ниска
	PFAFF
	 
	303023
	 
	60,00

	17
	1832
	1
	7-21
	Машина за шиење права столбна
	PFAFF
	 
	551  1/13
	 
	68,00

	18
	1833
	1
	1-14
	Машина за шиење рамни
	Angelo Ambrosi
	Necchi
	134-0-6
	 
	39,00

	19
	1834
	1
	7-31
	Машина за шиење права столбна
	Dupkopp Adler
	 
	 
	 
	68,00

	20
	1835
	1
	1-17
	Машина за шиење со појачување
	PFAFF
	 
	194944
	 
	90,00

	21
	1836
	1
	7-30
	Машина за шиење права столбна
	PFAFF
	 
	 
	 
	68,00

	22
	1837
	1
	 
	Машина за шиење
	Baggat Necchi
	 
	955110
	 
	107,00

	23
	1838
	1
	 
	Машина за шиење
	Baggat Necchi
	 
	971261
	 
	107,00

	24
	1839
	1
	4-57
	Машина за шиење права ниска
	PFAFF
	 
	3923
	 
	60,00

	25
	1840
	1
	5-3
	Цик-Цак машина
	PFAFF
	 
	 
	 
	210,00

	26
	1841
	1
	3-13
	Кантирка
	PFAFF
	 
	900/56BLN
	 
	57,00

	27
	1842
	1
	5-52
	Столбна машина со една игла
	PFAFF
	 
	533111
	 
	80,00

	28
	1843
	1
	2-11
	Умпук машина
	COMEZ
	 
	30G003
	 
	115,00

	29
	1844
	1
	1-33
	Умпук машина
	PRATIKA/ COMEZ
	 
	60763
	2007
	128,00

	30
	1845
	1
	5-4
	Столбна машина со една игла
	NECCHI
	 
	960-681
	 
	160,00

	31
	1846
	1
	1-32
	Машина за шиење
	PFAFF
	 
	463-6/27-900/01-BS
	 
	54,00

	32
	1847
	1
	1-2
	Машина за кроење
	MB
	CS 600
	 
	 
	80,00

	33
	1848
	1
	6-91
	Столбна машина со една игла
	PFAFF
	 
	 
	 
	160,00

	34
	1849
	1
	 
	Машина за шиење
	ADLER
	 
	167 FA 363
	 
	42,00

	35
	1850
	1
	4-49
	Машина за шиење права ниска
	PFAFF
	 
	34-705/03-BL
	 
	45,00

	36
	1851
	1
	4-48
	Машина за шиење права ниска
	 
	785165
	441 0-755/03 BL
	 
	60,00

	37
	1852
	1
	7-36
	Машина за шиење права столбна
	PFAFF
	 
	 
	 
	68,00

	38
	1853
	1
	4-58
	Машина за шиење права ниска
	PFAFF
	441-R
	687950
	 
	60,00

	39
	1854
	1
	5-1.2
	Столбна машина со две игли
	PFAFF
	 
	 
	 
	187,00


	40
	1855
	1
	7-34
	Машина за шиење права столбна
	PFAFF
	 
	491-755/03-725/04-940/02-913/01-BL
	 
	68,00

	41
	1856
	1
	7-37
	Машина за шиење права столбна
	PFAFF
	 
	 
	 
	68,00

	42
	1857
	1
	7-35
	Машина за шиење права столбна
	PFAFF
	755/13
	901-0491-001/001 522241
	 
	68,00

	43
	1858
	1
	4-50
	Машина за шиење права ниска
	 
	306048
	 
	 
	30,00

	44
	1859
	1
	4-54
	Машина за шиење права ниска
	PFAFF
	755/03
	901-1005-017/008
	 
	60,00

	45
	1860
	1
	4-53
	Машина за шиење права ниска
	PFAFF
	755/03
	901-1005-018/003
	 
	60,00

	46
	1861
	1
	5-13
	Столбна машина со две игли
	 
	 
	594-944/01 CLMN
	 
	310,00

	47
	1862
	1
	6-81
	Рамна машина за кожа
	NECCHI
	 
	 
	 
	200,00

	48
	1863
	1
	1-31
	Машина за шиење
	PFAFF
	 
	 
	 
	107,00

	49
	1864
	1
	3-6
	Машина за шиење
	PFAFF
	110766
	34-705/03BL
	 
	90,00

	50
	1865
	1
	 
	Машина за шиење
	MINERVA
	 
	72204-102.2
	 
	53,00

	51
	1866
	1
	4-45
	Машина за шиење права ниска
	PFAFF
	 
	34-6
	 
	30,00

	52
	1867
	1
	2-9
	Машина за шиење цик цак
	Singer
	T 200A
	431
	 
	51,00

	53
	1868
	1
	5-10.2
	Рамна машина за кожа
	NECCHI
	885-466
	 
	 
	100,00

	54
	1869
	1
	3-5
	Машина за шиење
	NECCHI
	885-566
	 
	 
	90,00

	55
	1870
	1
	6-92
	Столбна машина со една игла
	 
	 
	 
	 
	160,00

	56
	1871
	1
	1-13
	Машина за шиење рамни
	PFAFF
	427291
	483-6/01 900/51-BS
	 
	  77,00

	57
	1872
	1
	6-1
	Столбна машина
	ADLER
	69-72 E42
	15618
	 
	100,00

	58
	1873
	1
	6-82
	Рамна машина за кожа
	NECCHI
	 
	895-681
	 
	200,00

	59
	1874
	1
	4-52
	Машина за шиење права ниска
	NECCHI
	 
	 
	 
	60,00

	60
	1875
	1
	5-4
	Столбна машина со една игла
	NECCHI
	 
	962-391
	 
	300,00

	61
	1876
	1
	 
	Машина за шиење
	BAGAT NECCHI
	 
	 
	 
	53,00

	62
	1877
	1
	1-8
	Машина за шиење права ниска
	PFAFF
	125003
	34-705/03 BL
	 
	94,00

	63
	1878
	1
	1-9
	Машина за шиење права ниска
	PFAFF
	125001
	34-705/03 BL
	 
	23,00

	64
	1879
	1
	1-10
	Машина за шиење права ниска
	PFAFF
	 
	 
	 
	47,00

	65
	1880
	1
	7-40
	Машина за шиење права ниска
	NECCHI
	 
	 
	 
	80,00

	66
	1881
	1
	1-11
	Машина за шиење рамни
	PFAFF
	234-4CL
	 
	 
	77,00

	67
	1882
	1
	3-7
	Машина за шиење
	NECCHI
	 
	 
	 
	90,00

	68
	1883
	1
	3-9
	Машина за шиење
	BAGAT NECCHI
	 
	 
	 
	90,00

	69
	1884
	1
	3-10
	Машина за шиење
	BAGAT NECCHI
	 
	 
	 
	45,00

	70
	1885
	1
	2-17
	Машина за распеглување
	DEPOS
	F401
	2731
	 
	55,00

	71
	1886
	1
	2-18
	Машина за распеглување
	DEPOS
	F401
	3002
	 
	55.00

	72
	1887
	1
	 
	Машина за нитни
	TRITON
	USK 20
	 
	 
	47,00

	73
	1888
	1
	 
	Машина за нитни
	 
	 
	 
	 
	23,00

	74
	1889
	3
	 
	Климатизери со електроразводен ормар
	KELON
	AD-43HX6FA
	30900052
	 
	300,00

	75
	1890
	7
	 
	ПП Апарати
	9кг
	 
	 
	 
	187,00

	76
	1891
	12
	 
	Работни маси
	Занатска изведба
	0.80х1.00
	 
	 
	200,00

	77
	1892
	3
	 
	Столчиња со тркалца
	 
	 
	 
	 
	25,00

	78
	1893
	1
	 
	Зелена фотеља
	 
	 
	 
	 
	10,00

	79
	1894
	1
	 
	Црвена фотеља
	 
	 
	 
	 
	8,00

	80
	1895
	1
	 
	2 работни маси, помошна маса - полукружна, 2 фиокарници
	Занатска изведба
	2.35х0.80
	 
	 
	234,00

	81
	1536
	2
	 
	Висечки елементи
	Занатска изведба
	 
	 
	 
	107,00

	82
	1537
	1
	 
	Трокрилен елемент сива боја
	Занатска изведба
	0.45х1.30
	 
	 
	21,00

	83
	1538
	2
	 
	Ниска наткасна
	Занатска изведба
	сива боја
- блава боја
	0.35х0.45,
0.42х0.43
	 
	27,00

	84
	1539
	1
	 
	Работно биро сива боја
	Занатска изведба
	0.7х1.5
	 
	 
	40,00

	85
	1540
	1
	 
	Клима уред - внатрешна и надворешна единица
	Фонко
	FO-C123LG
	 
	 
	50,00

	86
	1541
	2
	 
	Отворени ормари со по 6 полици и полукружна маса
	Занатска изведба
	 
	 
	 
	187,00

	87
	1542
	2
	 
	Работни бироа со фиокарници
	Занатска изведба
	0.8х1.4
	 
	 
	107,00

	88
	1543
	1
	 
	Клима уред - внатрешна и надворешна единица
	Фонко
	FO-C123LG
	3.5kW
	 
	50,00

	89
	1544
	1
	 
	Компјутерско кукиште со тастатура и маус
	Delux,
Genius
	 
	 
	 
	30,00


во сопственост на должниците Друштво за производство, трговија и услуги ТРИТОН ВСК ДООЕЛ увоз извоз Куманово и Бобан Спасовски од Куманово, со ВКУПНА проценета вредност на опремета е од 8.042,00 Евра во денарска противвредност, која вредност претставува почетна цена за второ усно јавно наддавање .
         Подвижните предмети опишани во Заклучокот се продаваат како целина или пординечно. Доколку на јавното надавање има заинтересирани лица кои би лицитирале за подвижните предмети  должни се претходно да положат гаранција која изнесува 1/10 од утврдената вредност.

          Уплатата на на средствата за учество на јавното надавање да се уплатат на жиро сметка на име Извршител Јадранка Јовановска, со број 300090000034806, при Комерцијална Банка АД Скопје.

 Предметите се оптоварени со следните товари:

______________________________/_________________________________________


Продажбата ќе се одржи на ден 11.05.2021 година во 13,00 часот во просториите на Извршител Јадранка Јовановска од Куманово, на ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3.
 Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно со член 112 став ( 1 ) од Закон за извршување .

            Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должник и заложен  должник Друштво за производство, трговија и услуги ТРИТОН ВСК ДООЕЛ увоз извоз Куманово, на ул.„Индустриска“ бр.3-3/6 .
Овој заклучок ќе се достави до странките, а на учесниците на надавањето на нивно барање.









        И З В Р Ш И Т Е Л

   







    Јадранка Јовановска,

Д.-на:- доверител;

          - должници  ;
Правна поука: Против овој налог може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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Јадранка Јовановска 

Извршител










